

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Demontáž - zpřístupnění byt.jádra + demontáž WC	47	1 600,00		75 200,00	15%	86 480,00
Instalatérský materiál - výměna stoupaček vč. osazení uzavíracích byt. ventilů Giacomini, RCT Basalt (potrubí se skelným vláknem)	47	5 050,00		237 350,00	15%	272 952,50
Instalatérské práce - výměna stoupaček	47	6 000,00		282 000,00	15%	324 300,00
Osazení zpětné klapky k bytovým vodoměrům	94	110,00		10 340,00	15%	11 891,00
Plomby vodoměru	94	15,00		1 410,00	15%	1 621,50
Nové objímky k vodoměrům	94	12,00		1 128,00	15%	1 297,20
Odvoz a likvidace plastového potrubí	1	12 800,00		12 800,00	15%	14 720,00
Výměna + osazení objímek a úchytů potrubí vody + materiál	47	1 020,00		47 940,00	15%	55 131,00
Montáž kompenzátoru na potrubí	6	1 900,00		11 400,00	15%	13 110,00
Utěsnění prostupů vody + protipožární pěna	47	330,00		15 510,00	15%	17 836,50
Vícepráce - bourací práce - zděné jádro (ztížená montáž)	6	2 750,00		16 500,00	15%	18 975,00
Montáž konzole pro uchycení objímek	10	1 300,00		13 000,00	15%	14 950,00
Materiál - konzole	10	860,00		8 600,00	15%	9 890,00
Doplnění úchytů na ležatém rozvodu	4	600,00		2 400,00	15%	2 760,00
Závěrečný úklid zametáním	6	2 580,00		15 480,00	15%	17 802,00
Doprava + režie	1	14 800,00		14 800,00	15%	17 020,00
Zednické práce + materiál (není součástí nabídky)	47	0,00		0,00	15%	0,00
Bytový vodoměr Enbra SV dálkově odečitatelný	47	1 280,00		60 160,00	15%	69 184,00
Bytový vodoměr Enbra TV dálkově odečitatelný	47	1 280,00		60 160,00	15%	69 184,00
Součet položek				886 178,00		1 019 104,70
CELKEM K ÚHRADĚ						1 019 104,70